PRESS RELEASE
２０２０年 ７月２日

報道機関 各位

泉川公一教授 囲み取材について

平素より大変お世話になっております。

本日、東京都の新型コロナウイルス感染症新規感染者が 100名以上確認されたことを受けて、

各社より専門家コメントのご要望をいただいております。つきましては長崎大学病院感染制御教育

センター、泉川公一教授の囲み取材を下記の時間にて設定しますので、ご案内申し上げます。

なお、来場の際にはキャンパス内の駐車場が使用できませんので、公共交通機関等でお越しくだ

さいますよう、お願い申し上げます。

記

日 時：2020年 7月 3日（金）11時 30分〜11時 50分

場 所：長崎大学医学部 ポンペ会館（長崎市坂本１丁目 12−４）

※正門より真っ直ぐお進みください

この件に関する問い合わせ

長崎大学病院総務課広報 高蔵

095・819・7790

オールウエイズ・メディカル（広報業務支援） 大浦

 080・2750・7698